Совет
Нижнеомского сельского поселения

Нижнеомского муниципального  района
Омской области

(двадцать девятая сессия четвёртого  созыва)

РЕШЕНИЕ

от «25 »  сентября  2024 года                                                                        № 11

                                                         с. Нижняя Омка

О внесении изменений в решение Совета Нижнеомского сельского поселения

Нижнеомского муниципального района Омской области от 26 декабря 2023 года №

24 «О бюджете Нижнеомского сельского поселения Нижнеомского муниципального

района Омской области на 2024 год и на плановый период 2025 и 2026 годов»

 В соответствии со статьей 19 Положения «О бюджетном процессе в

Нижнеомском сельском поселении Нижнеомского муниципального района Омской

области», утвержденного решением Совета Нижнеомского сельского поселения

Нижнеомского муниципального района Омской области от 26 мая 2016 года № 19,

Совет Нижнеомского сельского поселения

РЕШИЛ:

 Внести в решение Совета Нижнеомского сельского поселения Нижнеомского

муниципального района Омской области от 26 декабря 2023 года № 24 «О бюджете

Нижнеомского сельского поселения Нижнеомского муниципального района Омской

области на 2024 год и на плановый период 2025 и 2026 годов», (с учетом внесенных

изменений от 25.04.2024 г. №4), (далее решение) следующие изменения:

1.  В статье 1:

в пункте 1:

- в подпункте 1 цифры «14 305 406,32» заменить цифрами

«19 780 058,68»;

- в подпункте 2 цифры «14 905 406,32» заменить цифрами

«20 380 058,68».

2. В статье 3:

- пункт 2 изложить в следующей редакции:

«2. Утвердить объем бюджетных ассигнований дорожного фонда

Нижнеомского сельского поселения Нижнеомского муниципального района Омской

области на 2024 год в размере 14 656 796,43 рублей, на 2025 год в размере

2 720 400,00 рублей, на 2026 год в размере 2 618 500,00 рублей».

3. В статье 5:

- пункт 1 изложить в следующей редакции:

«объем межбюджетных трансфертов, получаемых из других бюджетов

бюджетной системы Российской Федерации, в 2024 году в сумме 10 577 268,68 руб.,

в 2025 году в сумме 2 226 739,62 руб. и в 2026 году в сумме 2 250 657,80 руб.».

4. Приложение № 1 «Прогноз поступлений налоговых и неналоговых доходов

бюджета сельского поселения на 2024 год и на плановый период 2025 и 2026 годов»

к решению изложить в редакции согласно приложению № 1 к настоящему решению.

 5. Приложение № 2 «Безвозмездные поступления в бюджет сельского

поселения на 2024 год и на плановый период 2025 и 2026 годов» к решению

изложить в редакции согласно приложению № 2 к настоящему решению.

 6. Приложение № 3 «Распределение бюджетных ассигнований бюджета

сельского поселения по разделам и подразделам классификации расходов бюджетов

на 2024 год и на плановый период 2025 и 2026 годов» к решению изложить в

редакции согласно приложению № 3 к настоящему решению.

7. Приложение № 4 «Ведомственная структура расходов бюджета сельского

поселения на 2024 год и на плановый период 2025 и 2026 годов» к решению

изложить в редакции согласно приложению № 4 к настоящему решению.

8. Приложение № 5 «Распределение бюджетных ассигнований бюджета

сельского поселения по целевым статьям (муниципальным программам и

непрограммным направлениям деятельности),  группам и подгруппам видов

расходов классификации расходов бюджетов на 2024 год и на плановый период

2025 и 2026 годов» к решению изложить в редакции согласно приложению № 5 к

настоящему решению.

9. Приложение № 6 «Источники финансирования дефицита бюджета

сельского поселения на 2024 год и на плановый период 2025 и 2026 годов» к

решению изложить в редакции согласно приложению № 6  к настоящему решению.

        10. Опубликовать данное решение в Нижнеомском муниципальном вестнике.

Глава Нижнеомского сельского

поселения Нижнеомского

муниципального района

Омской области                                                                                    А.Ю.Гаврилов